



**رویای مدیریت
بر ورزش استان**

**اغراق در آمار
معضل ورزش اردبیل**

رئیس قوه قضاییه:

**شرط مسئولیت در جمهوری اسلامی
روحیه مبارزه با فساد است**

**بسیج ۲۱ پروژه عمرانی
را در خلخال اجرا کرد**

**مربیگری آمادگی
جسمانی درجه ۳ آقایان**

**اردبیل، سرچم آسان ترین مسیر
برای رسیدن به مرکز کشور**

رویای مدیریت بر ورزش استان

کسانی که با بسیج زمین و زمان به دنبال پست و مقام راه افتاده و قرار گرفتن در راس یک مجموعه اداری را کعبه آمالی برای خود می‌پندارند از همان لحظات اولیه انتشار خبر خداحافظی بهرام آقاخانی از مدیریت اداره کل برای مطرح شدن خیز برداشته‌اند.

می‌گویند تنی چند از این عاشقان خدمت بی‌منت که در تهران بوده‌اند امروز حتی به وزارت ورزش و جوانان هم رفته‌اند تا مراتب عشق و علاقه برای خدمت در مدیریت ورزش و جوانان استان را اعلام نمایند.

دوستان حتی منتظر برگزاری جلسه تودیع آقاخانی نشده‌اند و به دنبال قطعی شدن بحث وی به سرعت نور خود را به وزارتخانه رسانده‌اند تا شاید بتوانند از موقعیت ایجاد شده به خوبی بهره‌برداری نمایند.

احساس مسئولیت و عشق و علاقه آن‌ها برای تصاحب پست‌های مدیریتی از جمله اداره کل ورزش و جوانان استان ستودنی است. این که فرصت را از دست نمی‌دهند و با آغوش باز به استقبال مدیریت می‌روند نشان از خاص بودنشان می‌باشد.

اگر قرار بر این باشد که با عجله و دستپاچگی برای ورزش و جوانان استان مدیر مشخص بکنند نیازی به صدور حکم برای محمدرضا برادران نبود.

علاقه‌مندان به جلوس در پشت میز مدیریت ورزش استان این قدر با عجله آستین بالا زنند و وارد صحنه ریزنی نشوند. فرصت برای ابراز علاقه به مدیریت زیاد است. با فکر و با برنامه پیش رفتن پسندیده است. از قدیم گفته‌اند که عجله کار شیطان است.

آن‌هایی که دلشان برای مدیریت ورزش استان به طپش در می‌آید اگر قدرت و توانایی این کار را داشته‌باشند مسلماً مسئولان به سراغ آن‌ها خواهند آمد.

در نهایت خواهشاً سینه چاکان مدیریت از مسئولین و نمایندگان مجلس هزینه نکنند. انتخاب یک مدیر کل مراتبی را طلب می‌کند که انجام آن‌ها اجتناب‌ناپذیر است. یا حق.

اغراق در آمار؛ معضل ورزش

می‌گویند ناصرالدین شاه در یکی از روزها که به قصد شکار از شهر بیرون رفته بود با مشاهده گله آهوان در پی آن‌ها اسب تاخته و از همراهان و ملازمان رکاب دور افتاده بود.

شامگاهان خسته و کوفته به کاروانسرای رسید و مصلحت آن دید که شب به استراحت بگذرانند تا ملازمان رکاب، او را یافته و همراه آنان به پایتخت باز گردد. دروازه کاروانسرا بسته بود. ناصرالدین شاه دق الباب کرد و کاوانسرادار از پشت در پرسید کیست؟ ناصرالدین شاه به روال شاهان در پاسخ گفت: ما سلطان بن سلطان، خاقان بن خاقان، شاه شاهان، سایه خدا بر سر ایران، قبله عالم، سلطان صاحبقران، اعلیحضرت شاهنشاه ایران هستیم!

کاروانسرادار که حسابی گیج شده بود از پشت در به فریاد گفت: ان شالله خدای سبب ساز و بنده نواز در این شب سرد برایتان سرپناهی فراهم آورد. لینجا کاروانسرای کوچکی است و برای این همه آدم جا نداریم!

بزرگنمایی‌ها و اغراق در مورد عملکردها از معضلات قابل توجه ورزش به شمار می‌رود. برگزاری مصاحبه‌ها و ارائه آمارهای رنگارنگ برای ورزش ما چه دستاوردی می‌تواند داشته باشد؟

حال ورزش نشان دهنده آن است که بسیاری از قوطی‌های پر رنگ و لعاب ارائه شده در مورد خوشی حال آن پر از خالی است.

دست‌اندرکاران ورزش از کوچک و بزرگ و از رئیس و مرئوس چنان از ورزش و موفقیت‌های آن حرف می‌زنند و با افتخار از توسعه سخن می‌گویند که اگر مخاطب اطلاعات جزئی از ورزش نداشته باشد فکر می‌کند در کانون و نقطه عطف ورزش جهان قرار گرفته است.

برخی از عزیزان از کدام پیشرف و توسعه سخن می‌گویند و از این قبیل بزرگنمایی‌ها چه نفع و هدفی را دنبال می‌کنند؟

یکی از معضله‌هایی که همیشه در گزارش برخی از هیأت‌های ورزشی مشاهده می‌شود مانور در اطراف مسئله‌ای به نام دعوت شدگان به اردوی های تیم ملی است.

چرا در کنار تعریف و تمجید از این امر نمی‌گویند که در مرحله نهایی از هیأت تحت مدیریت آن‌ها چند نفر یار ثابت تیم ملی شده‌اند؟

پناه گرفتن در سایه تملق و اغراق چیزی جز سرپوش گذاشتن بر ناکامی‌ها در تحقق وعده‌ها نبوده و نیست. کسانی که برای ادامه ریاست در هیأت‌های ورزشی روشی به نام بزرگنمایی را برگزیده‌اند می‌خواهند به این وسیله افکار عمومی را از مطالبه وعده‌های داده شده باز دارند و آن‌ها را در مسیر دیگری قرار بدهند.

اغراق‌گویی نمی‌تواند دوام چندانی داشته باشد و افکار عمومی در فاصله‌ای نه چندان دور متوجه تو خالی بودن تعریف و تمجیدهای گزاف خواهند بود.

بسیج ۲۱ پروژه عمرانی را در خلخال اجرا کرد

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه خلخال از اجرای ۲۱ طرح و پروژه عمرانی محرومیت‌زدایی در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ جهانبخش عطایی درحاشیه برگزاری ویژه برنامه‌های هفته بسیج افزود: بسیج سازندگی این شهرستان برای اجرای این پروژه‌ها بیش از ۱۰ میلیارد ریال هزینه کرده است.

او با اشاره به تلاش‌های نیروی مقاومت بسیج سپاه در عرصه‌های مختلف سازندگی، محرومیت‌زدایی و عمران و آبادانی مناطق محروم روستایی منطقه اظهار کرد: تعدادی از طرح‌ها و پروژه‌های عمرانی محرومیت‌زدایی و معیشتی این شهرستان از جمله طرح آبرسانی شرب به ۲ روستای محروم در بخش شاهرود این شهرستان هم‌اکنون آماده بهره‌برداری بوده و در این هفته افتتاح می‌شوند.

سرهنگ عطایی گفت: بسیج همچنین در اجرای ۲ پل و سنگ فرش معابر در روستای تیل با دهیاری این روستا مشارکت و در اجرای یک دهنه پل در روستای طولش از توابع بخش مرکزی این شهرستان به بنیاد مسکن این شهرستان کمک کرده است.

وی اظهار کرد: بسیج خلخال در اجرای پروژه‌های احداث مساجد روستایی در طول سال جاری با اعضای هیات امنای این مساجد مشارکت داشته و با کمک بسیج پروژه‌های نیمه تمام احداث مسجد تکمیل شده است.

او افزود: بسیج امسال اقدام به احداث چهار باب خانه محرومان در مناطق مختلف این شهرستان کرده که یک واحد از آنها پیش از این بهره‌برداری شده، ۲ واحد در هفته بسیج افتتاح و یک واحد نیز در ایام دهه فجر امسال مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت.

فرمانده سپاه خلخال از اجرای طرح‌های پروژه‌های احداث پایگاه‌های مقاومت بسیج در مناطق مختلف این شهرستان خبر داد و گفت: یکی از این پروژه‌ها هم اکنون تکمیل و آماده بهره‌برداری است که در ایام هفته بسیج افتتاح خواهد شد.

وی افزود: بسیجیان در روزهای سخت همواره در صحنه بوده و کارنامه درخشانش اینک این نوید را می‌دهد که به یک نیروی جهانی تبدیل شده، به طوری که یکی از موانع اصلی حرکت استکبار در جای جای جهان بسیج است.

کتاب باید در سبد مصرفی خانوارها قرار گیرد

معاون سیاسی، امنیتی استاندار اردبیل تاکید کرد که کتاب به عنوان یک کالای مصرفی مهم باید در سبد کالای مصرفی خانواده‌ها قرار گیرد.

بهروز ندایی در بازدید از کتابفروشی‌های اردبیل گفت: پرورش فکری و رشد استعدادها کودکان با مطالعه کتاب میسر می‌شود و لازم است کتاب به عنوان یک کالای مصرفی ارزشمند مورد توجه خانواده‌ها قرار گیرد.

وی افزود: کتاب و کتابخانه رمز ارتقای هرملت و نشان پیشرفت و رشد آنهاست و حرکت به سوی پیشرفت و فضیلت از طریق این گنجینه لایزال محقق می‌شود.

معاون سیاسی و امنیتی استاندار اردبیل به نقش تاثیرگذار دستگاه‌های فرهنگی در ارتقای سرانه مطالعه اشاره کرد و افزود: همسویی و همگرایی دستگاه‌های فرهنگی در این زمینه با اجرای برنامه‌های کتابخوانی نقش مهمی در ایجاد انگیزه برای کتاب و کتابخوانی دارد.

وی راه اندازی کمپین‌های مختلف کتابخوانی و نشست‌های معرفی و خوانش کتاب را جزو راهکارهایی دانست که باید به همت تشکل‌های مردم نهاد و دستگاه‌های فرهنگی برگزار شود.

در جریان این دیدار کتابفروشان اردبیل نیز افزایش قیمت کاغذ و گران شدن قیمت کتاب‌ها را مهمترین مشکل کتابفروشان اعلام کرده و خواستار حمایت دستگاه‌های مرتبط از حوزه چاپ و نشر کتاب شدند.

اردبیل یکی از ۱۰ استان برتر کشوری در اجرای سامانه نوین آبیاری است

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل اعلام کرد: اردبیل جزو ۱۰ استان برتر کشوری در اجرای سامانه‌های نوین آبیاری تحت فشار محسوب می‌شود به طوری که در یکسال گذشته عملیات مربوط به اجرای شبکه‌های آبیاری فرعی در سطح بیش از ۱۱ هزار هکتار با موفقیت، شتاب و دقت اجرا شده و هم اکنون نیز آماده بهره‌برداری است.

خلیل نیکشاد در آیین معارفه مدیر جدید آب و خاک و امور فنی و مهندسی سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل گفت: علاوه بر این هم اکنون افزون عملیات اجرایی شبکه‌های آبیاری فرعی در سطح ۱۳ هزار هکتار نیز در دست اجراست.

وی با تاکید بر ادامه برنامه اجرای سامانه‌های نوین آبیاری تحت فشار در استان بیان کرد: بیش از ۱۵ هزار هکتار از اراضی مستعد در نقاط مختلف استان با شرایط آب و هوایی مختلف شناسایی شده است که به زودی برای مطالعات تکمیلی اجرای سامانه نوین آبیاری در اختیار مشاوران قرار می‌گیرد.

به گزارش ایرنا، در این آیین ضمن قدردانی از خدمات کریم فکور، شهروز ملاطفی نیا به عنوان سرپرست مدیریت آب و خاک و امور مهندسی سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل منصوب شد.

امسال در ارزیابی وزارت جهاد کشاورزی، سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل با اجرای طرح‌های آبیاری تحت فشار و با صعود ۳۰ پله‌ای از رتبه ۲۹ به رتبه ۹ کشوری ارتقاء یافته است.

مهمترین طرح آب و خاک و شبکه آبیاری تحت فشار در سطح استان در منطقه مغان و در قالب طرح پایاب سد خداآفرین و به مساحت ۳۵ هزار هکتار در دست اجراست.

هم اکنون ۴۵ هزار هکتار اراضی کشاورزی برای اجرای شبکه آبیاری در سطح استان اردبیل در دست مطالعه قرار دارد.

در ۴ سال گذشته در ۱۱۳ هزار و ۷۴۸ هکتار از ۱۵۰ هزار هکتار اراضی آبی استان اردبیل شبکه فرعی آبیاری احداث شده که این شبکه‌ها سالانه از هدر رفت ۳۵ میلیون متر مکعب آب کشاورزی در داخل مزارع و در مسیر انتقال جلوگیری می‌کنند.

استان اردبیل با سه دشت مهم اردبیل، مشگین‌شهر و مغان، دارای ۷۸۰ هزار هکتار اراضی کشاورزی است که ۴۲۵ هزار هکتار آن اراضی آبی، ۵۱۵ هزار هکتار اراضی دیم و ۳۸ هزار هکتار اراضی باغی می‌باشد.

این استان ۴،۵ میلیون تن انواع محصولات زراعی، دامی و باغی تولید می‌کند و در تولید ۱۲ محصول حایز رتبه اول تا هشتم کشوری است.

محصولات کشاورزی تولیدی استان اردبیل حدود چهار درصد مجموع تولیدات کشاورزی ایران بوده و بیش از ۴۹ درصد از تولید ناخالص استان متعلق به بخش کشاورزی این استان است.

اردبیل، سرچم آسان ترین مسیر برای رسیدن به مرکز کشور

و مسلمان، موردی نیست که با قلم عاریتی و یا جار و جنجال و ژست روشنفکرانه و عنوان تحصیلی دهان پر کن، حلاوت آن از بین برود و ذهن مردم از مردان صادق و تلاشگر را برگرداند. بپذیریم که سرپوش گذاشتن بر کم کاری ها، ناتوانی ها، باند بازی ها و جناح پرستی ها نباید به بهای پایمال کردن حق و حقوق دیگران به دست آید. با سفارش این و آن و یا نوشته های جهت دار حق الزحمه ای و یا رویای دست یابی به پست و مقام و میز ریاست و مدیریت امکان رسیدن به موفقیت در صحنه های سایسی بسیار اندک است. ممکن است در مقطعی نقشه ها کارساز شوند ولی در کم ترین زمان مشت نامردهای فرصت طلب باز

به گفته مدیر کل راهداری و حمل و نقل استان اردبیل ۷۰ درصد از تلفات جاده ای در شمال استان رخ می دهد.

این آمار واقعیت تلخی را بیان می کند. و زمانی که علت ۸۰ درصد از تصادفات شمال استان، سبقت غیر مجاز و انحراف به چپ اعلام می شود آه از نهاد آدمی بلند می شود و ضرورت فرهنگ سازی در آموزش صحیح رانندگی و گردن نهادن به قوانین راهنمایی و رانندگی را بیش از پیش نمایان می کند.

حالا بنشینیم و کارمان را بر نام نهادن به راه های استان و اعطای لقب به آن ها بگذرانیم و از هر فرصت به دست آمده برای کوبیدن کسانی که چون ما فکر نمی کنند استفاده نمائیم. بنشینیم و به



شدنی است.

جاده ای که با محبت برخی از دست نشانندگان عنوان مرگ را یدک می کشد در آمار ارائه شده از تصادفات جایی ندارد ولی همچنان برخی ها اصرار دارند که بر این مسئله دامن بزنند و از انعکاس واقعیت های موجود در مورد این راه هراس داشته باشند. چرا نباید گفت که مسیر اردبیل، سرچم جاده ای است که بر اساس مطالعات اولیه برای سرعت ۹۵ کیلومتر بر ساعت در روز و ۸۵ کیلومتر بر ساعت در شب احداث شده است. رعایت اصول رانندگی و اجرای مقررات در نظر گرفته شده، یک سفر امن در هر جاده ای را می تواند تضمین بکند.

جاده اردبیل، سرچم پر رفت و آمدترین جاده و آسان ترین مسیر برای رسیدن به مرکز کشور است. از حق بنیانگذاران این راه و عاملان احداث به موقع آن چشم پوشی نکنیم و برای خوشی دو روزه در دنیا و جلب رضایت خودفروخته ها، دین و ایمان خود را در معرض فروش قرار ندهیم. انشالله.

جای انجام وظیفه و ارائه راهکار بر ای بهبود وضعیت موجود به دنبال کارت هدیه و چرخاندن قلم در راه خطا باشیم و با زیر پا گذاشتن حق به درخواست اربابان و صاحبان قدرت و مکتب قلم بزنیم و جایگاه خود را تا درجه ای چندش آور پائین بیاوریم.

آیا به دور از انصاف و مروت نیست که روزها و شب ها به انتظار تصادفی خونین و جان باختن انسانی باشیم تا بهانه ای برای تسویه حساب با خدمتگزاران و فرزندان لایق و سرافراز اردبیل به دست آوریم؟

چرا باید همه چیز را فدای معادلات سیاسی کرد؟ آیا می توان روز روشن را شب تلقی نمود؟ آیا شدنی است که تلاش ها و آثار به جا مانده از خدمت برخی ها با سیاه نمایی به خیانت تعبیر شود؟ کدام وجدان آگاهی است که پرده کشیدن بر واقعیت ها و بزرگنمایی های بی اساس و خنده آور را با جان و دل بپذیرد و در آن وادی گام بردارد؟

خدمت به جامعه و تلاش برای تأمین نیاز و خواسته مردم انقلابی

شرط مسئولیت در جمهوری اسلامی

روحیه مبارزه با فساد است



آیت الله سیدابراهیم رئیسی، در گردهمایی ۴ هزار و ۵۰۰ نفر از اعضای بسیج دانشجویی در آستانه سالروز تشکیل بسیج دانشجویی، اظهار کرد: کسانی که در روزهای اخیر از فضا و از دغدغه مردم سوءاستفاده کرده و در جامعه اغتشاش و ناامنی کردند، دل زن و بچه‌های مردم را لرزاندند و به اموال عمومی حمله کرده و به اموال مردم خسارت وارد کردند بدانند مجازات سختی در انتظارشان هست.

وی افزود: امنیت کشور مهمترین مسئله ما هست و تحت هیچ شرایطی اجازه نمی‌دهیم نسبت به امنیت کشور کوچکترین اختلالی صورت بگیرد.

رئیس قوه قضائیه تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران امروز در منطقه به عنوان امن‌ترین کشور شناخته می‌شود و جانفشانی شهدا و جانبازان برای حفظ امنیت این کشور پیشروی ما است و غیرممکن است اجازه دهیم کوچک‌ترین اختلالی در امنیت مردم واقع شود و به هیچ عنوان اجازه نخواهیم داد.

آیت الله رئیسی ضمن تبریک به مناسبت سالروز بسیج دانشجویی گفت: بسیج مجموعه‌ای مومن، دلداده به خدا، برخوردار از روحیه جهادی، دغدغه‌مند نسبت به مشکلات مردم و تلاشگر برای پیشرفت مادی و معنوی جامعه است.

رئیس قوه قضائیه ادامه داد: بسیج دارای روحیه آماده و برخوردار از آمادگی برای هزینه کردن از خود و آنچه در اختیار دارد، در جهت رفع مشکلات و گره‌ها از زندگی مردم است. بسیجی دارای روحیه ابتکار، خلاقیت، نوآوری و برخوردار از روحیه [ما می‌توانیم] برای پیشرفت امور جامعه است.

رئیس قوه قضائیه گفت: دانشجو چهره‌ای دوستدار و طالب دانش با روحیه دانش‌افزایی و معرفت‌افزایی برای خود و جامعه است. دانشجو حقیقت‌یاب است و اهل تحقیق و پژوهش برای ارتقاء جامعه و به کار بردن علم در جهت پیشرفت جامعه است. وی تصریح کرد: عجبین شدن دو خصلت بسیجی و دانشجو بودن با یکدیگر، دانشجوی بسیجی را دارای یک جایگاه والا می‌کند که این جایگاه ایجاب می‌کند جامعه و نیاز جامعه را خوب بشناسد و خود را برای رفع نیازهای جامعه آماده کند. به راستی سیاسی بودن برای دانشجو همین معنا را دارد؛ یعنی شناخت دقیق جامعه، نیازهای جامعه و آماده بودن در رفع این نیازها.

آیت‌الله رئیسی ادامه داد: سرداران و شهیدان انقلاب اسلامی الگوهای ما در این میدان هستند که در عرصه‌های مختلف، نیاز جامعه را شناخته‌اند و خود را برای رفع نیازها و دفاع از حریم دین، مردم و وطن و دفاع از ارزش‌های اسلامی آماده کرده‌اند و جان شیرین خود را تقدیم راه خدا نموده‌اند. اینان روشنفکران حقیقی جامعه هستند.

وی افزود: روشنفکر کسی نیست که جامعه را به سمت فرهنگ غربی و مدل‌های غربی سوق دهد؛ بلکه روشنفکران واقعی و حقیقی جامعه، شهدای عظیم‌الشان، جانبازان و ایثارگران هستند. روشنفکران مجاهدان راه خدا هستند که با همه وجود در مسیر دفاع از دین و ارزش‌های الهی آماده خطر هستند.

وی افزود: نقش دانشجویان بسیجی و جوانان برومند در طول تاریخ انقلاب اسلامی در این ۴۰ ساله نقش بسیار برجسته‌ای

باید اجرا کرد.

آیت الله رئیسی تصریح کرد: در رأس جامعه اسلامی امام و مقتدای عادل است؛ اما اگر عدالت بخواهد بر کام مردم شیرین بیاید، قانون عادلانه، مجریان و دست‌اندرکاران برخوردار از عدالت و مراقبت در آسیب‌شناسی‌ها و پیگیری آسیب‌زدایی‌ها امری ضروری است. لذا اگر بخواهیم عدالت را در عمل اجرایی بدانیم، توجه به قانون و قانونگرایی باید به عنوان یک ارزش تلقی شود. قانون‌گریزی و هر فعل یا ترک فعلی که موجب مخدوش شدن قانون و اجرای عدالت شود، طبیعتاً خدشه به عدالت وارد می‌کند؛ لذا همه باید خود را موظف در این حوزه بدانیم.

رئیس قوه قضائیه افزود: [مفردات اصفهانی] واژه فساد را در قرآن کریم معنا کرده است؛ به این معنا که [خارج شدن هر شیء از اعتدال را فساد می‌گویند].

وی تصریح کرد: مردم از دولت، مجلس، دستگاه قضایی و نهادهای حکومتی انتظار اجرای عدالت دارند که انتظار بجا و کاملاً موافق آن چیزی است که از اول پیروزی انقلاب پرچم آن را برافراشتند و امروز پرچمدار عدالت مقام معظم رهبری است. آیت الله رئیسی گفت: مبارزه با فساد و اجرای عدالت ایجاب می‌کند هر بخشی در حوزه فعالیت و عمل خود برای کاهش ناهنجاری‌های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی تلاش کند و هیچ دستگاهی در این رابطه مستثنی نیست و همه دستگاه‌ها باید ساختارهای فساد را اصلاح کنند.

رئیس قوه قضائیه افزود: در سال ۸۰، در پیام جامع مبارزه با

بقیه در صفحه

بوده است. برجسته‌ترین نقشی که جوانان ایفا کردند در ۸ سال جنگ تحمیلی در مقابل هجوم‌های بی‌رحمانه دشمنان و دفاع از داشته‌های کشور بود. امروز بعد از گذشت ۴۰ سال واقعیت‌های زیادی روبروی ماست. در سند راهبردی گام دوم، مقام معظم رهبری این واقعیت‌ها را به تصویر کشیدند و تمام راهبردهایی را که برای حرکت در گام دوم ضرورت دارد، یادآور شدند و به همه ما و صاحبان نظر و بصر اعلام کردند گام نهادن در گام دوم به دانش، حرکت مجاهدانه، جزمیت علمی، عزم عملی و حزم و دوراندیشی نیاز دارد.

آیت الله رئیسی بیان کرد: این حرکت نیازمند این است که انسان، جامعه و دشمن پیش رو را خوب بشناسد و در این مسیر گام‌های استوار بردارد.

رئیس قوه قضائیه تصریح کرد: محور مبارزه با فساد و اجرای عدالت در بیانیه گام دوم مورد تأکید قرار گرفته است؛ چرا که اجرای عدالت مهمترین هدف نهضت انبیاء عظام الهی و از مهمترین اهداف امام (ره) برای برقراری نظام اسلامی و از مهمترین نکات مورد تأکید مردم است.

وی با بیان اینکه عدالت بعد از توحید فراگیرترین مفهوم در بین مفاهیم دینی ماست، گفت: عدالت و توحید، عدالت و بعثت، عدالت و خلقت، عدالت و معاد، عدالت و فرج، عدالت انفسی، عدالت آفاقی، عدالت اقتصادی، عدالت اجتماعی، عدالت فرهنگی و عدالت قضایی همه جلوه‌هایی از عدالت است، اما سخن ما از عدالت به معنای بحث‌های نظری نیست که جای آن دانشگاه و حوزه است؛ سخن ما در عدالت اثباتی و اجرایی است؛ یعنی باید ببینیم عدالت را در هر عرصه‌ای از عرصه‌های اجتماع چگونه

شرط مسئولیت در جمهوری اسلامی

روحیه مبارزه با فساد است



آیت‌الله رئیسی تصریح کرد: در این راستا بدانید از احم کسی، جوسازی و فضا سازی فرد و مسئولی تأثیر نمی‌پذیریم و هر کسی در هر جایگاهی بخواهد فضا سازی و جوسازی کند و جامعه را دو قطبی یا چند قطبی کند، در این راستا به هیچ عنوان ملامت کنندگان و سرزنش افراد در دل ما، جان ما، سیره و مشی و سلوک ما اثر نخواهد کرد.

در این همایش یکی از دانشجویان به موضوع طرح سهمیه بندی بنزین اشاره کرد و رئیس قوه قضائیه در این زمینه گفت: ما در رابطه با این موضوع سخن‌ها داریم. چند سال بر اساس قانون دولت وظیفه داشت نسبت به مدیریت سوخت اقدام کند و در این چند سال اقدام نکرد، یعنی وظیفه قانون و مصرح در قانون را چند سال به تأخیر انداخت.

و گفتمان سازی و مطالبه شود. آیت‌الله رئیسی افزود: امروز جریان دانشجویی، جریان مخلص، انقلابی، دغدغه مند، طرفدار مردم و نظام و ولایت است. اگر سخنی بگوید و کاستی را در یک منطقه و اقلیم اعلام کند، باید مغتنم شمرده شود. نقش شما در پیش‌بینی، پیشگیری و اقدام نقش بسیار قابل توجه و برجسته‌ای خواهد بود.

رئیس قوه قضائیه در ادامه تصریح کرد: در آستانه روز بسیج دانشجویی اعلام می‌کنم که به تمام پرونده‌هایی که دغدغه شماست، انشاءالله به لطف خدا رسیدگی خواهیم کرد. وی افزود: ما، شما و مردم را محرم می‌دانیم و معتقدیم بسیاری از تصمیمات بزرگ اگر با مردم در میان گذاشته شود و برای مردم تبیین شود و اقتناع عمومی و اجماع نخبگانی انجام شود، بزرگترین حامی، مردم خواهند بود.

نقل از صفحه ۵

فساد اقتصادی، مقام معظم رهبری تکلیف قوا را تعیین کردند. قوه مقننه باید منافذ فساد را مسدود کند؛ قوه مجریه بسترهای فساد را اصلاح کند و دستگاه قضایی با مفسدین اقتصادی برخورد کند. پس بحث مبارزه با فساد و اجرای عدالت به همه دستگاه‌ها در کشور مربوط است.

وی با تأکید بر اینکه روحیه مبارزه با فساد داشتن، شرط مسئولیت داشتن در جمهوری اسلامی است، ادامه داد: اگر فردی روحیه مبارزه با فساد و اجرای عدالت را نداشته باشد و در مقابل حیف‌ها و میل‌های بیت‌المال حساسیت نداشته باشد، هر روز در جامعه شاهد بروز یک موضوع و تشکیل یک پرونده خواهیم بود.

آیت‌الله رئیسی اظهار کرد: امروز جریان دانشجویی و امثال شما یک فرصت کم نظیر برای اجرای عدالت و مبارزه با فساد هستید. این فرصت را باید همه مسئولان و ما مغتنم بشماریم. جمع شما دلسوزان و دغدغه‌مندان جامعه برای انجام مأموریت‌های خطیری که بر عهده ماست، یک فرصت هستید. دولت، مجلس، نهادها و دستگاه‌ها باید این نیروی عظیم انسانی و کارآمد را برای خود فرصت تلقی کنند؛ هم به عنوان نیروی انسانی که می‌تواند در خدمت اجرای عدالت و مبارزه با فساد باشد و هم در انجام تحقیقات و پژوهش‌های ضروری که امروز دانشگاه بستر آن است.

رئیس قوه قضائیه اضافه کرد: این مجموعه به عنوان سازمان مردم‌نهاد که در دل مردم جا دارد، می‌تواند به عنوان یک دستگاه اعلام‌کننده فساد بهترین مجموعه‌ای باشد که فساد را اعلام کند و باید به سخن و حرف او اعتماد کرد. طبق ماده ۶۶ قانون آیین دادرسی کیفری، سازمان‌های مردم‌نهاد که بهترین آنها می‌تواند مجموعه بسیج دانشجویی باشد، می‌توانند موارد و مصادیق را اعلام کنند که باید بسیار هم مورد توجه قرار گیرد. این نگاه دغدغه‌مندان و دلسوزانه که کژی‌ها و تخلفات و فساد را بر نمی‌تابد، می‌تواند فرصت مغتنمی برای دستگاه‌ها باشد.

وی با بیان اینکه مقام معظم رهبری بارها بر حقوق عامه و حق‌الناس تأکید کرده‌اند، گفت: یادآوری، تذکر، اعلام و مطالبه شما بسیار مغتنم خواهد بود؛ لذا ابعاد این موضوع باید شناخته



دستگیری سرشاخه های کلیدی ایجاد ناآرامی ها در ۴ استان کشور



سردار شریف با اشاره به سوار شدن دشمنان بر امواج بخشی از نارضایتی مردم، گفت: در فتنه سال ۸۸ نمونه آن را شاهد بودیم و در این قضیه افزایش قیمت سوخت که یک روند اصلاح اقتصادی بود، موجب سو استفاده دشمنان شد.

وی، اظهار کرد: در کشور این تصور که با گران شدن بنزین کالاهای دیگر هم گران می شود وجود دارد و باید با اغناسازی این قضیه در رابطه با منافع کشور و حمایت از اقشار ضعیف و برقراری عدالت اجتماعی جلوی سو استفاده گروهک های معاند را گرفته شود.

سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تاکید بر اینکه قیمت سایر کالاها نباید افزایش یابد، افزود: عدم افزایش قیمت کالاها مطالبه به حق مردم و مقام معظم رهبری است.

وی با اشاره به اینکه در تعداد زیادی از مراکز استان ها از جمله استان گیلان شاهد هیچ تنش نبودیم، اظهار کرد: ما در کشور ۷۵۰ شهر داریم که در کمتر از ۱۰۰ شهر نیز شاهد اغتشاشات بودیم که در ۲۴ ساعت اول و ۷۲ ساعت نیز این ناآرامی ها جمع شد.

سردار شریف، تاکید کرد: با شهامت نیروهای مقتدر امنیتی و انتظامی از جمله سازمان اطلاعات سپاه، وزارت اطلاعات، نیروی انتظامی و بسیج مردمی، امنیت به کشور بازگشته و اجازه عرض اندام به آشوبگران داده نخواهد شد.

سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در رابطه با دستگیری روح الله زم و افراد مرتبط با کانال آمد نبوز، اظهار کرد: تمامی کسانی که با این کانال ضد انقلاب همکاری داشتند یکی پس از دیگری دستگیر خواهند شد.

سردار شریف ادامه داد: در نظر سنجی اخیر منفورترین گروه از سوی ملت ایران اسلامی، سازمان منافقین است.

سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به آموزش، تجهیز و سازماندهی افراد آشوبگر توسط این سازمان برای توطئه علیه کشور، گفت: اینها چه در حوزه جنگ نرم و تهاجم فرهنگی و چه در حوزه ایجاد نا امنی فعالیت های مشهودی دارند و پشتیبان اینها یک جریان اسرائیلی صهیونیستی، آمریکایی و کشورهای حاشیه خلیج فارس از جمله سعودی ها و اماراتی ها هستند.

دیگر قدرت، جایگاه، نفوذ و تشکیلات لازم را ندارند.

سردار شریف با بیان اینکه سازمان های اطلاعاتی و امنیتی کشور موفق شدند لیدرها و سرشاخه های ناآرامی ها را با اقتدار دستگیر کنند، گفت: این دستگیری ها کمک بزرگی به فروکش کردن اغتشاشات کرد.

وی تصریح کرد: موضع مقام معظم رهبری مردم را آگاه کرد و مردم نیز صف خود را از آشوبگران جدا کردند.

سردار شریف، ادامه داد: ما با بررسی صحنه پیش آمده اغتشاشات و به هم ریختن امنیت شهرها توسط اراذل و اوباش و غارت اموال مردم، این حرکات را توسط سه جریان مشخص مشاهده می کنیم.

سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اولین مورد را جریان وابسته به سلطنت طلبان دانست و افزود: این گروه وابسته به خاندان منحوس پهلوی بوده و به دنبال گرفتن انتقام ویژه از ملت ایران هستند.

وی با بیان اینکه بخش دوم اغتشاش گران وابسته به سازمان منافقین خلق بودند، تصریح کرد: منافقین روسیاه تر از سلطنت طلبان هستند و خوی وحشی گری دارند و ملت ما بخوبی چگونگی تشکیل این گروه را می دانند و خیانت های آنها در به شهادت رساندن ۱۷ هزار شهید والامقام و خیانت های دیگر در جنگ تحمیلی را فراموش نمی کنند.

سردار رمضان شریف بر همدستی سلطنت طلبان و منافقین با آمریکا در آشوب های اخیر تاکید کرد.

مسئول روابط عمومی و تبلیغات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در حاشیه یادواره ۱۶۶ شهید شهرستان مرزی آستارا در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: در استان های البرز، شیراز، تهران و خوزستان سرشاخه های ایجاد کننده ناآرامی و اغتشاشات که با سرویس های امنیتی بیگانه در ارتباط بودند، توسط دستگاه های امنیتی و اطلاعاتی جمهوری اسلامی ایران دستگیر شده اند.

وی با بیان اینکه ناآرامی ها مهار شده است، افزود: هیجانانگس رسانه های غربی در این ناآرامی ها دخیل بود.

سردار شریف با تاکید بر اینکه سلطنت طلبها هزینه های ارازل و اوباش را تامین می کردند، گفت: دشمنان انقلاب اسلامی و مردم ایران همواره بدنبال فرصت برای جبران شکست ها و ناکامی های خود هستند.

وی، ادامه داد: ملت با استقامت، پایمردی، رشادت و پیشرفت همواره باعث شکست دشمنان شده اند و ما همیشه منتظر رفتارهای خارج از قواعد مدنی دشمن هستیم.

وی با اشاره به موارد مشابه قضیه اخیر ناآرامی ها و اغتشاشات در ۴۰ سال گذشته، تصریح کرد: از بدو پیروزی انقلاب اسلامی تا امروز دشمنان ما ثابت هستند، هر چند که





در دم ظاهر بینی

ابلهی دید اشتری به چرا
گفت نقشت همه کژست چرا
گفت اشتر که اندرین پیکار
عیب نقاش می کنی هشدار
در کژی ام مکن به نقش نگاه
تو زمن راه راست رفتن خواه
نقشم از مصلحت چنان آمد
از کژی راستی کمان آمد
تو فضول از میانه بیرون بر
گوش خر در خور است با سر خر
هست شایسته گرچت آمد خشم
طاق ابرو برای جفتی چشم
هرچه او کرده عیب او مکنید
با بد و نیک جز نکو مکنید
دست عقل از سخت بنبرو شد
چشم خورشیدبین ز ابرو شد
زشت و نیکو به نزد اهل خرد
سخت نیک است از او نیاید بد
به خدایی سزا مر او را دان
شب و شبگیر رو مر او را خوان
آن نکوتر که هرچه زو بینی
گرچه زشت آن همه نکو بینی
جسم را قسم راحت آمد و رنج
روح را راحت است همچون گنج
لیک ماری شکنج بر سر اوست
دست و پای خرد برابر اوست

برگزاری مربیگری امادگی جسمانی

درجه ۳ ویژه آقایان

هیات ورزشهای همگانی استان اردبیل در نظر دارد یک دوره کلاس مربیگری درجه ۳ ویژه آقایان برگزار نماید.

لذا از افراد واجدالشرايط دعوت میشود مدارک ذیل را تهیه و نسبت به ثبت نام در کافی نت همراه رایانه واقع در میدان بسیج اقدام فرمایند.

مهلت ثبت نام: ۹۸/۰۹/۱۵
شرایط ثبت نام؛

- ۱- اسکن اصل مدرک تحصیلی (حداقل دیپلم)
- ۲- اسکن ریزنمرات تئوری یاداربودن
- ۳- اسکن کپی برابر اصل کارت ملی و شناسنامه
- ۴- اسکن بیمه ورزشهای همگانی
- ۵- اسکن یک قطعه عکس ۴×۳

* مبلغ ثبت نام ۲۱۰۰۰۰۰۰ ریال از دستگاه کارتخوان واقع در هیات ورزشهای همگانی به شماره حساب بانک ملی ۰۱۱۰۴۰۶۸۳۶۰۰۰ هیات ورزشهای همگانی استان اردبیل *مبلغ پشتیبانی ۸۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب بانک کمت ۱۱۱۶۸۰۱۱۸۸۳۱۷۷۱ به نام فدراسیون ورزشهای همگانی *تمامی مدارک بایستی در دفاتر اسناد رسمی برابر اصل شود.

شماره تماس نشریه

۰۹۱۴۱۵۲۱۵۳۳